
MICHAEL HOUGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 36024844

Sdr Aldumvej 1
8781 Stenderup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Michael Hougaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICHAEL HOUGAARD HOLDING ApS
Sdr Aldumvej 1
8781 Stenderup

CVR-nr.: 36024844
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet har i regnskabsåret været investering i diverse værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -9.551.799 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 54.402.744.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	83.547.249
Bruttoresultat		0	83.547.249
Administrationsomkostninger		-32.586	-35.557
Resultat af ordinær primær drift		-32.586	83.511.692
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-9.494.790	9.494.790
Andre finansielle indtægter		133.045	403.482
Andre finansielle omkostninger		-157.468	-37.712
Ordinært resultat før skat		-9.551.799	93.372.252
Skat af årets resultat		0	-2.162.336
Årets resultat		-9.551.799	91.209.916
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.500.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-7.405.936	7.405.936
Overført resultat		-2.145.863	53.303.980
I alt		-9.551.799	91.209.916

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		300.133	0
Andre tilgodehavender		9.239.861	14.023.397
Kontraktlige aktiver		0	9.494.790
Tilgodehavender i alt		9.539.994	23.518.187
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.883.649	698.467
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.883.649	698.467
Likvide beholdninger		38.651.486	41.685.556
Omsætningsaktiver i alt		54.075.129	65.902.210
AKTIVER I ALT		54.075.129	65.902.210

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.910.668	2.910.668
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	7.405.936
Overført resultat		51.082.076	53.227.939
Egenkapital i alt		54.042.744	63.594.543
Gæld til banker		0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.400	73.320
Skyldig selskabsskat		0	2.162.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	56.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.985	14.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.385	2.307.667
Gældsforpligtelser i alt		32.385	2.307.667
PASSIVER I ALT		54.075.129	65.902.210

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0